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Av herr Lindblad, Ernst, om anslag och låneunderstöd för 
byggande av den s. It. Nyköpings kanal.

Åberopande motiveringen till min motion nr 53 vid januaririksdagen 
i år, får jag härmed förnya samma motion rörande den s. k. Nyköpings 
kanal. Fullständig utredning härom skall tillhandahållas vederbörande 
utskott.

Den anläggning, som härmed avses, skulle helt visst komma att 
kraftigt befordra en hel provins’ utvecklingsmöjligheter. Förutom kom
munikationsleden, som härmed öppnas och som kommer att få stor bety
delse för allt tyngre gods till och från trakten, är företaget ägnat att 
bättre reglera vattenförhållandena för stora odlade marker, som tillförne 
vunnits genom sjösänkning, men som nu tarvar ytterligare förbättring 
av avloppet, varjämte vattenkraften i Nyköpingsån skulle fullständigt ut
nyttjas och tillgodogöras på vida bättre sätt än nu kan ske. Att hålla 
ihop dessa 3 syftemål och få dem samtidigt tillgodosedda, därtill saknas 
eljes möjligheter, och då företaget är så. pass omfattande och olikartat till 
sin natur, kan man ej gärna tänka sig, att detsamma skall kunna komma 
till stånd med mindre staten giver kraftigt understöd. Staten lämnar nu 
ett förhöjt årligt anslag av 2.5 mill. kronor till förbättring av allmänna 
vägarne i riket, och anslaget har varit ifrågasatt att ökas med ytterligare 
V2 miljon. Jag vågar påstå, att om staten ville lämna anslag även till 
utförandet av nu föreslagna vattenreglering och sjöväg, vinsten för landet 
skall bliva påtaglig.

Med stöd av de nu och tidigare anförda skälen tillåter jag mig 
hemställa,
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att riksdagen behagade besluta att till byggande 
av den s. k. Nyköpings kanal från sjöarne Naten och 
Yngaren till Östersjön enligt av majoren Er. Enblom 
upprättat och år 1912 reviderat förslag bevilja dels 
ett lån å 966,000 kr., dels ock ett anslag å 967,000 
kr., ävensom att dels lånet måtte fördelas att utgå 
under fem år från och med 1915, dels ock att av 
anslaget måtte på extra stat för 1915 anvisas 150,000 
kronor.

Stockholm den 27 maj 1914.
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